REPUBLICA DE COLOMBIA NO. e MICROFILM?® 0 O 2 7 2':"

Universidad Tecnoldgica de Pereira — -
CONSEJO SUPERIOR - l

PEREIRA - CALDAS

ACUERDO NUMERO 22 DE 1968
( Junio 17 )

Por el cual se aumentan algunas asignaciones del personal adminis-—
tritivo de la Universidad.

? EL CONSEJO SUPLRIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOCLOGICA,
I en uso de sus atribuciones estatutarias, y

CONSIDERANDGO:

Jue al Consejo Superioy@e pasaron estudios por parte del Comité de|
Presupuesto para aumentar algunas asignaciones del personal admi =
nistrativos

A Que la comisién designada por el Consejo Superior para conceptuar
sobre estos aumentos, ha rendido el informe correspondiente,

ACULERDA:

ARTICULO PRIMERO: Con retroactividad al primero (lo.) de mayo del
presente alio, modificase la asignacién mensual-
al personal gque & continuacidén se enumeras

Zulma Salazar Ge. $800.,00
Stella Galeano S, $900,00

ARTICULO SEGUNDC: Com retroactividad al primero (lo.) de Enero del
presente aiio, modfficase la asignacidén mensual -

al personal que a continuacidn se enumeras

- e

P br, Carlos Arturo angel A.% 6.,500,00
Dr, Alberto Restrepo G. $ 4,500,00
¥, Deirc Hurtado G. $ 6.000,00

b - | P

FORMA 20 12527 Tip. Imperio Pereire




	Page 1

